Ad 3^{am} no an: unum ee adoe potet defendi mior n, dignu ab extant.
Ad 4^{am} no an, ppter alia, h. hilla falitas identata cy 2^o, et
deturatio, et dny sit in tali loco, n. 2^o 2^o 2^o dny, n. et in
dny. 2^o 2^o ea falitas est pperca: insuper qd hoc faciunt argu-
ta, coiter facta, 2^o connotata, et qdny superaddo.

Arg. 2^o: huc ex-
cui atque eo, qd in se recipiat aliquid inq, et multu pperca: qd
et ego, sum illu pperca atque viciae superaddita, in me in-
tancee recepta. 2^o: eo pperca, qd ego existam in hac aula, sine
aliqua viciae superaddita: sum illu pperca: qd pperca superaddita
superfuit. 3^o: si dny facit pperca, nunc quis per aliquid h
viciae, destructa aula mutaretur in q: id hoc est falsu: qd
nulla datur caa creata pro pperca ad pperca illu detray: qd nec
pperca superaddita.

Ad 3^{am} mto: sine aliquo motu inie recepto in
hoc spatio, hoc spatio pervenitur a mobile: qd etq sine motu
in recepto in ipso mobile pervenitur spadium. De inde no
con, dicitur est, qd denotio, loci exi et exa, pro inde que
n, pperca hie recepto in loco: sic obiq denotatur finitum
per finitum recepto in me, et n in ipso: denotio autem pperca
hie est inie, exipens hie ee inie in subto: sic ego denotatur
videns, per videntem in me recepto.

Qd autem, pperca in me, et non
in loco exeo recipitur inie, ideo est q. motus in me, et n in
loco recipitur; cy que pperca sit eius hie, illu pperca in me, et
n in loco. Ad 2^{am} no an, implat in tal an, n, minus que pperca.
eo pperca qd ego pperca obiq ab dno superaddita, obiq hie d-
nitum. Ad 3^{am} no an: obiq ee mutaretur dny exi, eo qd
deperca in inie aut, n, detray illu hie inq dny, qd pperca
nec.

Ad 4^{am} no an: nulla datur caa hie detray hie
a dno; illu detray moraliter no. pro pperca ad pperca

A, nec datur pperca h, nec motus A pperca qui pperca detray
mobile ad pperca B, pperca qd, qdny que C, D, hie: aut regulariter
loquendo datur in mobili, exia ad pperca qdny imediata,
pperca que mediata, dny que hie exia motus detray pperca
pperca B, pperca que C, D, hie.

Arg. 3^o: 2^o pro quatu ad pperca nuz
pperca dnt, est viciae sine viciae dnt: qd. 2^o an: pro pperca
n ad talem pperca et approximat: approximat ee caa, pperca
ad effectus; id per ca approximat sufficienter viciae: qd. 2^o pperca
et ee que operari: qd pperca est dny h. ee qd in hoc loco, que
qd in hoc loco operari nuz viciae: qd qdny pperca pperca viciae
caaa dnt, iam et in hoc loco. 3^o n pperca hie qd dnt, a
corpore, cy hie movetur per spatio distribibile finitum acquireret
viciae pperca, seu pperca inie dntem; id hoc est absurdum.

Ad 3^{am} no an, et magis pperca dntem que pperca inclus; pperca
quatur ad effectus qui hie ipa dntem. Et approximat no, ad hie
effectus a pperca dntem, hie n substantia, n requitur pro pperca
ad se ipa pperca, hie x. pperca, requitur pro pperca ad alios
effectus: pperca arguit, pperca dntem a me, pperca ee stant in
approximate et hie dntem a me.

Ad 2^{am} no an: qdny est ee,
i. est, pperca est existeri que operari dntem pperca ee, hie que
n est ee viciae, sub dntem, hie operari hie viciae no, que
operari effectus ad viciae hie dntem, hie, et no viciae dntem.
Ad 3^{am}, res magis ee vera, n dntem pperca ee pperca in-
fite dntem, hie hie ee ee hie pperca finitum operari.
inde dntem hie resolvetur hie hie dntem.

Sectio V. aliqua dubia pperca enodantur.

Dubitatio, an pperca sit accidentis mobile? Affirmo, et ee n
accidentis dntem, hie q. n est pperca falsu, hie hie dntem per

fecit substat; tu, q. per motu localem per que ducuntur; p[er] se, que
adventu e[st] id. d[icitur] in suo e[st] nihil substatiale ducitur. dicitur
item e[st] modale, tu q. p[er] se, et actuale exercitio, presentandi rem
in loco, ip[s]i que e[st] e[st] p[er] se, adde ut d[icitur] re, transit in alio loco
amittatur p[er] se.

Tum, q. si p[er] se, et re, ab[est], videtur cogni, per
alio unio[n]e, igitur h[ic] unio[n]e e[st] p[er] se, per se ip[s]o, l. per alio
p[er] se, l. si p[er] se, p[er] se, p[er] se, huius unio[n]is e[st] modus, ita p[er] se
alterius corp[or]is. l. si p[er] se, dicitur p[er] se, in infini[ti] v[er]itatis. Du-
bitabitur d[icitur] an si e[st] e[st] e[st] p[er] se, dicitur p[er] se. Primo, exi-
stuntur tam, ab hac re, igitur p[er] se, igitur actio p[er] se, et si qui
sunt alio modo, v[er]itatis, e[st] e[st] e[st] e[st]. Mex.

Ras p[er] se, et q.

quomque e[st] mobile et indifere[n]s ut sit in hoc aut alio loco:
unde e[st] p[er] se, dicitur, qua indifere[n]s auferatur. r[ati]o exceptionis e[st],
q. p[er] se, e[st] igitur r[ati]o p[er] se, p[er] se, e[st] actio p[er] se,
ora, et si qui sunt alio modo, ut p[er] se, Mexa ut p[er] se, ip[s]i
que afi[er] e[st] e[st]. tam sunt detrati ad existendi[um] h[ic] re existat.
pro inde que, in e[st] alio detrati.

Obiter hic nota, qd si p[er] se
sit e[st] e[st] immobile afi[er] que, in tantu loco, per se ip[s]o
e[st] p[er] se, e[st] per p[er] se, dicitur, sicut in h[ic] dicitur de
e[st] e[st]. de e[st] detrati ad aliquo locu, qui p[ro]pterea in p[ro]-
duceretur per e[st] a se dicitur.

Dubitabitur 3^o: an quilibet pars si-
ve substantialis, sive accidentis sp[irit]us, habeat sua p[ro]pria p[er] se, an
p[er] se, videntur per sola v[er]itatis q[ui]nta. p[er] se, l. r[ati]o e[st] q.
in minus e[st] p[ro]prietat[is] mobilis p[er] se, que e[st] e[st] e[st] e[st].
si videretur, qd aia r[ati]o l. q. adhuc separata, a ma[tr]ia e[st] e[st].
retinet sua p[er] se; d[icitur] in p[er] se, h[ic] substantialibus, sive acci-
dentibus sp[irit]us, corruget sua p[ro]pria dependea a ma[tr]ia et p[er] se
quod: op[er] p[er] se.